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CLUSTERS

CLUSTER (Classification for land use
Statistics 1993)

Yasal dayanağı olmayan bu sınıflama,
Avrupa Topluluğu Komisyonu (İstatistik
Ofisi/Eurostat) tarafından ortaya
çıkarılmıştır. Temel kullanım alanları,
toprak kullanımı ve toprak örtüsüdür.



v Yapay Alanlar

v Tarıma Elverişli Alanlar

v Orman Alanları

v Çalı ve Otsu Alanlar

v Hiç Bitki olmayan veya çok az 
Bitki olan Alanlar

v Islak ve Su Altında Kalan Alanlar



CORINE

CORINE (Corine land cover Classification 1985 - Toprak Örtüsü Sınıflaması-1985) 
Toprak Örtüsünün amacı, Avrupa Birliği içindeki toprak örtüsü ve çevrenin durumu 
konularında bilgi sağlamaktır. Bu bilgi ise havadan/uzaydan çekilen fotografların masa 
üstünde yorumlanmasına bağlıdır. Corine Toprak Örtüsü, araştırma yürütülen her bir 
ulusal bölgeyi kapsayan bir kartografik alettir.

Corine sınıflaması, üç seviyeli bir hiyerarşik temel üzerine kurulmuştur. Her bir
seviyesi, bir bireysel ölçeğe karşılık gelmektedir. Seviye III, 44 kategoride
1/100,000’de bilgi toplamaktadır. Seviye II, 1/500,000 ve 1/1,000,000 ölçeklerine
karşılık gelmektedir. Seviye I, dünya ölçeği üzerine temel isabetli gözlenebilir toprak
örtüsünün kategorilerine karşılık gelmektedir. Seviye I ve II, bütünleme seviyeleridir.



FORD - 2015
Ar-Ge İstatistiklerinin derlenmesinde 

kullanılan ve OECD tarafından hazırlanan 
sınıflamadır.



FOS - 2007

Bilim ve teknoloji alanlarının sınıflaması
(FOS 2007), bilim ve teknoloji başlıkları

altında bulunan alanların sınıflamasıdır. Bu 
sınıflama, bilim ve teknoloji alanlarındaki 

en son gelişmeleri ve bu gelişmelerin 
sosyal yönlerini de kapsamaktadır. Klasik 

bilim ve teknoloji alanlarıyla beraber, 
özellikle 21. yüzyılda ortaya konulan, bilim 
ve teknoloji alanlarını da kapsamaktadır.



COD (Avrupa Ölüm Nedenleri Listesi)

COD, ölümler ile ilgili verilerin uluslararası karşılaştırılabilirliğini sağlamak için kullanılan bir araçtır.
1998 yılında hazırlanmıştır.

Amacı: Ölümler ile ilgili verilerin uluslararası karşılaştırmasını sağlamak için tasarlanmıştır. Bölgesel
seviyede analizler yapılmasını kolaylaştırmaktadır. Ölümler ile ilgili geçmişle ilgili çalışmalar ile
gelecekle ilgili projeksiyonların yapılmasında kullanmak amacıyla oluşturulmuştur.



ICSE 93, ULUSLARARASI İŞTEKİ DURUM 
SINIFLAMASI 

(INTERNATIONAL CLASSIFICATION OF 
STATUS IN EMPLOYMENT)

ICSE, belli bir zaman noktasında kişilerin yaptıkları işleri 
sınıflar. Bir işi, bir kişinin diğer kişi/kişiler veya 
kuruluş/kuruluşlarla yaptığı açık veya dolaylı iş

sözleşmesi türlerini yansıtacak şekilde sınıflandırır. 

Sınıflama gruplarını tanımlamak için kullanılan temel 
ölçütler, ekonomik risk türleri, kişi ve iş arasındaki 

ilişkiye dayanan öğe, girişimler ve iş yükümlülüğüne 
sahip diğer çalışanların üstündeki yetki türleridir.



ICSE 93 Grupları:
Ücretli çalışanlar, “ücretli çalışılan işler” olarak tanımlanan iş türünü yapan kişilerdir. 

İşverenler, kendi hesabına veya bir ya da birkaç ortakla çalışanlar “kendi hesabına çalışılan işler” olarak tanımlanan işleri yaparlar. Referans dönemi 
süresince süreklilik esasına göre işlerinde kendileri için “ücretli çalışan”ları vardır.

Kendi hesabına çalışanlar, bir veya daha fazla ortakla kendi hesaplarına çalışan, “kendi hesabına  çalışılan işler”  olarak tanımlanan işleri elinde tutan ve 
referans dönemi süresince süreklilik esasına göre işlerinde kendileri için “ücretli çalışan” bulundurmayan çalışanlardır.

Üretici kooperatifi üyeleri, mal ve hizmet üreten kooperatifte, üretimin, satışların ve/veya kuruluşların diğer işlerinin organizasyonunda; kuruluşun 
yatırım ve gelirlerinin dağılımının belirlenmesinde, her bir üyenin diğer üyelerle eşit seviyede katılımı vardır. (Üretim kooperatiflerinde “ücretli 
çalışanlar”ın, bu grupta sınıflanmayacağına dikkat edilmelidir.)

Ücretsiz aile çalışanları; aynı hanehalkı içinde yaşayan bir akraba tarafından işletilen piyasa odaklı işyerinde kendi hesabına çalışılan işi yapan 
çalışanlardır. 

Durumlarına göre sınıflandırılamayan çalışanlar, kendileri ile ilgili yetersiz bilgiler olan kişileri ve/veya daha önceki kategorilerden herhangi birisinde
yer almayan kişileri kapsar.


